19.10.2022г. № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ ИТОГОВ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА ИСТЕКШИЙ ПЕРИОД ТЕКУЩЕГО ФИНАНСОВОГО ГОДА И ОЖИДАЕМЫЕ ИТОГИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗА ТЕКУЩИЙ ФИНАНСОВЫЙ 2022 ГОД.

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Нижнезаимском муниципальном образовании, руководствуясь ст.ст. 23, 38, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования
ПОСТАНОВИЛА:

1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Нижнезаимского муниципального образования за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2022 год согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Нижнезаимского муниципального образования «Официальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Нижнезаимского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Нижнезаимского
муниципального образования				Т.В.Мациевская

Приложение № 1
Утверждено постановлением администрации
  Нижнезаимского  муниципального образования
от 19.10.2022 № 48

Предварительные  итоги
социально-экономического развития Нижнезаимского муниципального образования за истекший период  текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2022 год

	Наименование показателя
	Ед.
изм.
	9 месяцев
2022 г.
	Оценка
2022 г.

	Макроэкономические показатели

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах)
	млн. руб.
	0
	0

	Прибыль, прибыльно работающих предприятий
	млн. руб.
	0
	0

	Промышленность (C+D+E)

	0
	0

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполнение работ и услуг (C+D+E).
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема промышленного производства (С+D+E).
	%
	0
	0

	1. Добыча полезных ископаемых

	0
	0

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема
	%
	0
	0

	2. Обрабатывающие производства(D)

	0
	0

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема
	%
	0
	0

	Производство и распределение электроэнергии, газа и воды (E)

	0
	0

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема
	%
	0
	0

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема
	%
	0
	0

	Валовый выпуск продукции в сельхозорганизациях (в ценах 1994 года)
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема
	%
	0
	0

	Объем работ
	млн. руб.
	0
	0

	Ввод в действие жилых домов
	кв.м.
	0
	0

	Оборот розничной торговли
	млн. руб.
	0
	0

	Индекс физического объема
	%
	0
	0

И.о. главы Нижнезаимского
муниципального образования				Т.В.Мациевская